公司2025年中期权益分派方案为： 以公司现有总股本剔除已回购股份391,500股后的223,273,521股

为基数，向全体股东每10股派1.5元人民币现金股利。 本次权益分派已于2026年1月16日实施完毕。

按照《2023年限制性股票激励计划（草案）》第十四章“限制性股票回购注销原则” 的相关规定，“激

励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、

缩股或派息等影响公司股本总额或公司股票价格及数量事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回

购价格及数量做相应的调整。 ” 。 具体调整如下：

1、回购价格的调整

①资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷(1＋n)

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股公积金转增股

本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

②派息

P＝P0-V

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派

息额；经派息调整后，P仍须大于1。

根据上述价格调整规定， 本次预留授予部分限制性股票回购价格由 10.28元 /股调整为

（10.28-0.3493438）/(1+0.199625)-0.25-0.15=7.88元/股（保留两位小数）。

2、回购数量的调整

①资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率

（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股票数量。

鉴于本次激励计划预留授予激励对象中1人因个人原因离职，已不符合激励对象条件，其已获授但尚未

解除限售的数量由2,000股调整为2,399股限制性股票应由公司回购注销。

（三）本次回购注销限制性股票的回购金额、资金来源

本次回购注销限制性股票的资金总额为18,904.12元，资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销的验资及完成情况

合肥中徽会计师事务所对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事项进行了审验，并出具了

中徽验字〔2026〕第001号《验资报告》。 截至2026年1月20日止，变更后的注册资本人民币223,662,622

元，累计股本人民币223,662,622元。

截至本公告日，本次限制性股票回购注销手续已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成。

四、本次限制性股票回购注销后公司股本结构的变化情况

本次回购注销完成后，不考虑其他事项，公司总股本将由223,665,021股减少为223,662,622股，公司

股本结构变动如下：

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例（%） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 95,507,503 42.70 2,399 95,505,104 42.70

二、无限售条件流通股 128,157,518 57.30 0.00 128,157,518 57.30

合计 223,665,021 100.00 2,399 223,662,622 100.00

五、本次限制性股票回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公

司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

安徽芯瑞达科技股份有限公司董事会

2026年3月6日

关于新增华泰证券股份有限公司为

摩根标普港股通低波红利交易型开

放式指数证券投资基金发起式联接

基金代销机构的公告

摩根基金管理（中国）有限公司已与华泰证券股份有限公司（以下简称“华泰证券” ）签订了基金

销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增华泰证券为摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数

证券投资基金发起式联接基金（A类份额代码：024772；C类份额代码：024773）的代销机构。

投资人可通过华泰证券开展基金的申购、赎回、定期定额等相关业务。 具体的业务流程、办理时间

和办理方式以华泰证券的规定为准。

有关摩根标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 （A类份额代码：

024772；C类份额代码：024773）销售的具体事宜请仔细阅读本基金的招募说明书、基金产品资料概要

及基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、华泰证券股份有限公司

客服电话：95597

公司网址：www.htsc.com.cn

2、摩根基金管理（中国）有限公司